Công ty Agifish CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 24 h

Kính gửi:  -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
   -  Sở giao dịch chứng khoán TPHCM

Tên Công ty:  Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thuỷ sản An Giang
Trụ sở chính:  1234 Trần Hưng Đạo, Phường Bình Đức, TP Long Xuyên,  An Giang
Điện thoại  0763852368,  Fax: 0763852202
Mã chứng khoán: AGF
Website : www.agifish.com.vn
Người thực hiện công bố thông tin: Võ Phước Hưng
Nội dung thông tin công bố:

Ký hợp đồng cung cấp dịch vụ kiểm toán báo cáo tài chính năm 2015

Căn cứ vào điều 7 , Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015 của Công ty cổ phần
xuất nhập khẩu thuỷ sản An Giang thông qua ngày 19 tháng 03 năm 2015, theo đó Giao
quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2015 : chọn 1 trong các đơn vị
sau : KPMG, Ernst & Young Việt Nam, Deloitte với tỷ lệ biểu quyết   100%

Ngày 17  tháng 07 năm 2015, Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thuỷ sản An Giang đã thực
hiện ký hợp đồng cung cấp dịch vụ kiểm toán số 16997208 – 60932158 với Công ty TNHH
Ernst & Young Việt Nam về việc soát xét/kiểm toán báo cáo tài chính cho kỳ kế toán 6 tháng
kết thúc vào ngày 30 tháng 6 năm 2015 và kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài chính kết
thúc ngày 30 tháng 9 năm 2015 của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thuỷ sản An Giang.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

CTCP XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SAN AN GIANG

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VĂN KÝ